Fundação Integrada Municipal
de Ensino Superior ' 'tin^iros g g

CERTIDÃO <  .iiio

F|I,|^Ç5^<fIONAL N" 110/2022, DE 08 DE MARÇO DE 2022.CERTIFtcg^l
no "Placara^

Mineiros

iftn

Nomeia classificado em Concurso Público".

A DIRETORA GERAL DA FUNDAÇAO INTEGRADA MUNICIPAL DE ENISNO

SUPEIOR - FIMES- ProP Ma. .lULIENE REZENDE CUNHA, no uso de suas atribuições legais,

mediante condições estipuladas no Edital 001/2019. cujo resultado foi homologado através do Decreto

Fundacional 006/2020, na data de 16/01/2020.

CONSIDERANDO a ampliação da vaga 11. conforme decreto Fundacional 109/2022. de 08 de março

de 2022:

CONSIDERANDO a disponibilidade do cargo e a eminente necessidade de admissão de um novo

servidor para assegurar a eficiência e o regular andamento dos serviços públicos junto a Instituição,

conforme Certidão de Vagas emitida pela Diretoria de Gestão de Pessoas da FIMES.

DECRETA:

Art. 1® A nomeação do candidato abaixo classificado em concurso público realizado pela

Fundação Integrada Municipal de Ensino Superior - Fimes, Edital 001/2019, para o cargo de Agente

de Serviço Administrativo, o qual deverá comparecer a esta Instituição munido dos documentos

exigidos no edital e na Portaria Reitoria 006, de 27 de janeiro de 2020 para tomar posse em seu cargo

para exercer as funções e atribuições do mesmo, no prazo máximo de 30 (trinta) dias. contados da data

de publicação deste, sob pena de não o fazendo prescrever seus direitos.

AGENTE DE SERVIÇO ADMINISTRATIVO
UNIFIMES MINEIROS, GOIÁS

ClassificaçãoVaga

Gabriel Brom Vilela 16‘
11

Art. 2” Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se, Cumpra-se.

GABINETE DA DIRETORIA GERAL da Fundação Integrada Municipal de Ensino Superior -

FIMES. aos oito dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e dois (08/03/2022).

fetín h a.luliene

Diretora Geral ES

1

Rua 22. s/n - Setor Aeroporto - CEP: 75833-130 - Mineiros-GO - Caixa Postal: 104

Fone: (64) 3672-5100 • www.unifimes.edu.br - unifimes@unifimes.edu.br